
Çmimore 2019-2020 - Price list 2019-2020                               
 Niveli  -Level 1 pagesë - 1 payment 2 pagesa - 2 payments Total me pagesë mujore - Monthly payment total 

Anglisht për fëmijë - English for children 
Anglisht për adoleshentë - English for teens 
Kurse përgatitore për grupet e të rriturve - Prep courses for adult levels 

200.00 € 
200.00 € 
100.00 € 

Çmimi i kursit - Ttuition fee 
Anglisht për fëmijë dhe adoleshentë - English for young learners 

250.00 € 
250.00 € 
120.00 € 

Çmimi i librave -  
Book price 

20.00 € 
20.00 € 
20.00 € 

Çmimi i certifikatës -  
Certification fee 

6.00 € 
6.00 € 
6.00 € 

 


